RELACION DE PERSONAL BAJO REGIMENES D.LEG.N° 728

EmprlEMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A.

Mes

SETIEMBRE - 2015

Remuneracion

Bonificaciones

otros ingresos

N° Nombre Completo Régimen Laboral Cargo Basica y asignaciones | mensuales (1)
sl Sl. Sl.

| 1|ACHAHUI POMALAZA ALDO YGOR D.LEG.N° 728 [PROMOTORI (e ) 3,250.00
| 2|ALARCON YARIBAY ANDRES D.LEG.N° 728 |ESPECIALISTA Il C. PAT.SEG. Y ARC(e ) 3,055.00
| 3|ALOSILLA VARGAS NICANOR D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD DE COMPRAS 1,560.00
| 4|ALVAREZ PEREDO CLEMEN TRUDY D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il 1,495.00
| 5|AMAUT PAUCAR FERNANDO D.LEG.N° 728 [AUDITOR 3,250.00
6|ANTEZANA BENDEZU DANIEL ENRIQUE D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO COMERCIAL 1,495.00
7|ARCE PEREZ MERCEDES D.LEG.N° 728 [ESPECIALISTA| EN VENTAS 3,250.00
| 8|ARIASVEGA DE LUJAN MARTHA ISABEL D.LEG.N° 728 [ESPECIALISTA Il (INVEST.INDUSTRIAL) 3,055.00
| 9|ARTEAGA MAR YURINEL D.LEG.N° 728 [SOPORTE TECNICO INFORMATICA 3,055.00
| 10[BAUTISTA CALDERON MAXIMILIANO D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il OPERACIONES 1,495.00
| 11|BAUTISTA HUAMAN ELISEO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD (e) 1,560.00
12 |BEINGOLEA CHACON GLORIA CORSINA D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il 1,495.00
13 |BELSUZARRI MATOS DE HIDALGO DORA MARI|D.LEG.N° 728 |AUXILIAR EMPACADOR 750.00
| 14|BRAVO APARICIO WILLY D.LEG.N° 728 |ESPECIALISTGA | PLANIFICACION Y RACIONALIZA( 3,250.00
15|BRAVO RIOJA SEGUNDO EDUARDO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD 1,560.00
16|BRICENO LOZADA JAIME ROBERT D.LEG.N° 728 [SOPORTE TECNICO 3,055.00
| 17|BUSTIOS LOPEZ JUAN RODOLFO D.LEG.N° 728 |AUXILIAR ALMACEN 1,040.00
| 18|CABALLERO VALLEJO RICHARD ORLANDO D.LEG.N° 728 |ESPECIALISTA Il (VENTAS) 3,250.00
| 19|CALDERON ACEVEDO GENARO D.LEG.N° 728 |[CHOFER 1,430.00
| 20| CALLAPINA BUSTAMANTE URIEL D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD VENTAS (e ) 1,560.00
| 21|CANAL BEISAGA HEBERT D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD DE COMPRAS 1,560.00

| 22|CANOVAS PETROZZI RAFAEL DOMINGO D.LEG.N° 729 |GERENTE GENERAL(E ) 8,000.00 4,000.00
| 23|CARDENAS LOPEZ FRANCISCO FABYO D.LEG.N° 728 |[JEFE AGENCIA TRUJILLO 3,250.00
| 24|CARDENAS SANCHEZ CAROL ROCIO D.LEG.N° 728 |[JEFE OFICINA ASESORIA JURIDICA(SUPLENCIA) 4,810.00
| 25|CASAS BARBOZA LOURDES SANDRA D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il 1,627.01
| 26 |CASTILLO DIESTRA LAZARO FLORIANO D.LEG.N° 728 |(JEFE COMERCIAL SUC. HUANCAYO 3,250.00
| 27|CASTILLO MOSTACERO ANA VICTORIA D.LEG.N° 728 |JEFE OPERACIONES 3,250.00
| 28|CESPEDES CORONADO ELMER D.LEG.N° 728 [AUXILIAR DIRECT. 1,040.00
| 29|CHAHUATAIPE JULIO EDGAR D.LEG.N° 728 [CHOFER 1,430.00
30|CHAMPI PERALTA SANTIAGO D.LEG.N° 728 940.00
| 31|CHOQUEHUANCA VALLENAS FORTUNATO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD QUELLOUNO (e ) 1,560.00
| 32|CONDORI MELO ANTONIO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD € 1,560.00
| 33 |CONTRERAS SOLORZANO MOISES D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD DE VENTAS 1,560.00
| 34|CORDERO CAMPOS CARLOS ENRIQUE D.LEG.N° 728 [ADMINISTRADOR SUC. HUANCAYO (E ) 4,810.00
| 35|CORDOVA PEREDA IVAN OMAR D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD HUARAZ 1,560.00
| 36 [CORDOVATTITO MAMERTO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD (e) 1,560.00
| 37|CORNEJO VALLADARES YOLANDA ISABEL D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il 1,495.00
| 38|COTRADO COTRADO RENE JULIO D.LEG.N° 728 [SUPERVISOR NACIONAL 3,900.00
| 39|CRUZ CORREA ARTURO ALBERTO D.LEG.N° 728 [JEFE UNIDAD VENTAS VENTAS PUNO 1,560.00
| 40|CUBA GUTIERREZ FERNANDO D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO 11 1,495.00
| 41|CUTIPA ANAMURO SALOMON D.LEG.N° 728 [ESPECIALISTA Il (COSTOSY TRIBUTOS) 3,055.00
| 42|DE LOS SANTOS CARRASCAL CARLOS ULDARIC(D.LEG.N® 728 | ADMINISTRADOR SUC.LIMA 4,810.00
| 43|DELGADO HERMOZA JUAN DE DIOS D.LEG.N° 728 [CHOFER 1,430.00
| 44|DELGADO QUISPITUPA GILBER D.LEG.N° 728 940.00
| 45|DIAZ MERMA EDWIN D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD AYAVIRI (e) 1,560.00
| 46 |DONGO GONZALES DE NICHO SILVERIA EMPEHD.LEG.N® 728 |ADMINISTRADOR SUC. LIMA(e ) 4,810.00
| 47|DURAN SOTO ERIK EULOGIO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD (E ) 1,560.00
48 |ESCOBAR DE BEISAGA BETY AURELIA D.LEG.N° 728 |TECNICO OPERATIVO Il OPERACIONES 1,495.00
|49 |ESPINOZA SOTELO MAXIMO CONSTANTINO  [D.LEG.N® 728 |AUXILIAR DE PRODUCCION 1,040.00
50 |FARFAN GACIUT YONY D.LEG.N° 729 |[ESPECIALISTA | CONTABILIDAD 3,250.00
i FARFAN GASIUT JUAN BAUTISTA D.LEG.N° 728 [JEFE UNIDAD DE COMPRAS 1,560.00
| 52|FARROMEQUE VASQUEZ ANGELICA GRACIELA D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il LOGISTICA 1,495.00
53 |FERRO JUSTINIANI EDWIN D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD VENTAS 1,560.00
54 |FIGUEROA MEDINA GUIDO ELEUTERIO D.LEG.N° 728 |[JEFE AGENCIA JULIACA (E ) 3,250.00
55 |FLORES ESCALANTE URIEL SIMION D.LEG.N° 728 |GERENTE COMERCIO NACIONAL (E ) 6,600.00
56 |FLORES TAIPE DIONICIO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD OPER. VENTAS STO.TOMAS 1,200.00
57 |FLORES VIVAR ULISES D.LEG.N° 728 |AUXILIAR DE PRODUCCION 1,040.00
| 58|FRISANCHO PORTUGAL LILA ROSSNERY D.LEG.N° 728 [PROMOTOR Il 1,495.00
59 |[FUENTES COSTAS MARIO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD QUELLOUNO (e ) 1,495.00
| 60|FUENTES TERRONES JUAN CARLOS D.LEG.N° 728 [PROMOTOR | 3,055.00
| 61|GARCIA JARA PATTY PIEDAD D.LEG.N° 729 [AUDITOR 3,250.00
| 62|GALDOS TEJADA JUAN CARLOS D.LEG.N° 728 |ESPECIALISTA II(ESTADISTICA) 3,250.00
| 63|GALLEGOS SERRANO DONALD DEDWIN D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il COMERCIAL 1,495.00
64 |GARAY CALDERON IGNACIO ROBERTO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD(e) 1,560.00
| 65|GARRIDO JULCA JOSE FELIPE D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD DE COMPRAS - VENTAS 1,560.00
66 |GIL HERRERA HENRY WILLIAM D.LEG.N° 728 |GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO (e ) 5,525.00
| 67 |GOMEZ NAGAY JUAN OSCAR D.LEG.N° 728 [JEFE UNIDAD DE COMPRAS 1,560.00
68 | GONZALES HUAMAN AGUSTIN GERMAN D.LEG.N° 728 |AUXILIAR DE PRODUCCION 1,040.00
| 69|GUERRERO PAZ MIGUEL ANGEL D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD DE VENTAS 3,055.00
| 70|GUILLEN VALENCIA HILARIO D.LEG.N° 728 [CHOFER 1,430.00
71|GUTIERREZ CABRERA ALEX RENATO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD DE COMPRAS 1,560.00
72 |HERRERA UGARTE JUSTO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD DE COMPRAS 1,560.00
73 |HINOSTROZA QUISPE HECTOR D.LEG.N° 728 |(JEFE UNIDAD TARMA(e ) 1,560.00
| 74|HOLGUIN LOAYZA ROMULO D.LEG.N° 728 |JEFE UNIDAD KOSNIPATA (e ) 1,560.00
75 |HOYLE JIMENEZ DORIS ZOILA D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il 1,560.00
76 |HUAMAN QUISPE MARIO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD (e) 750.00
| 77 |HUARCAYA NOBLEGA ILDEFONSO EDILBERTO D.LEG.N° 728 |ESPECIALISTA Il C. PAT.SEG. Y ARC 3,055.00
| 78 |HUARCAYA SAYRITUPAC WILBER RAMON D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD(e) 1,560.00
|79 |HUERTAS MENDOZA JOSE MANUEL D.LEG.N° 728 [AUXILIAR ( EMPACADOR ) 750.00
80|HUILLCA OTAZU RUBEN D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD(e) 1,560.00
| 81|JARA CASAFRANCA CARLOS D.LEG.N° 728 [CHOFER 1,430.00
82 [JURADO ZORRILLA CESAR AUGUSTO D.LEG.N° 728 [TECNICO OPERATIVO Il COMERCIAL 1,495.00
| 83|LAIME MARQUEZ MARCOS D.LEG.N° 728 |AUXILIAR (EMPACADOR ) 750.00
84 |LAURA FLORES JOSE DARIO D.LEG.N° 728 |[JEFE UNIDAD 1,560.00
| 85|LECCA MURNOZ HUMBERTO AUGUSTO D.LEG.N° 728 [SECRETARIO LETRADO DE DIRECTORIO ENA 4,810.00
| 86|LLANO MOLINA MARIO D.LEG.N° 728 [AUXILIAR (EMPACADOR ) 750.00
| 87]|LOO CAVALIER JAIME ULISES YOVANNI D.LEG.N° 728 |[ESPECIALISTA Il (LOGISTICA'Y PERSONAL) 3,055.00
| 88|LUNARIOS JOSE ANTONIO D.LEG.N° 728 |ESPECIALISTA Il TESORERO 3,055.00
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LUPO QUISPE ZENON

MANCHE ESPINOZA MARIA ELENA
MAR FARFAN SILVIA ANTONIETA
MARTINEZ CCAHUANA SANTIAGO
MATIAS LUNA LUIS ALBERTO
MELLY SICCHA GUILLERMO HILARIO
MENDOZA HUAMANORCCO CELSO
MENESES BAUTISTA ELISEO
MERCADO ALVAREZ GUSTAVO DIMAS
MIGUEL LUDENA ROSA MARTHA
MIRANDA LAIZA MARIELA JESUS
MONTOYA BURGA HERNAN SIMON

MORALES AYMA EDGAR

OCAMPO GARZON GLORIA MARCELA
OCAMPOS VELIZ JOSE DEL CARMEN
OCHOA FLOREZ VIRGILIO

OLIVERA TORRES BELTRAN GREGORIO
OLMOS TORRES EMPERATRIZ
ORTEGA GUERRA SAMUEL EDGAR

ORTIZ DE ORUE VELARDE MARCO SERJIO

OTAZU MORANTE SEVERO CEDRIC
PACHAS ORELLANA ALBERTO MANZI
PALMA QUISPE JUAN ANTONIO
PAREDES GARCIA HUMBERTO LEANDRO
PARRA TERRAZOS GLORIA ELIZABETH
PAYTAMALA ARZAPALO NATALIA VIRGINIA
PAZ ARAOZ ROY ROGER

PECHO PECHO RUFINO EDWIN

PENA ALLENDE PEDRO WILFREDO
PENA CHALCO GLORIA BERNARDINA
PENA GROVAS ADRIAN

PEREZ CENTENO CLARA LUZ

PIMENTEL AGUILAR DIOMEDES
PINEDA QUISPE SABINA

QUISPE CUTIRE RAUL

QUISPE FLORES MELECIO BENIGNO
QUISPE HUALLPA SANTOS

QUISPE VEGA POMPEYO

RAMIREZ BRICENO CARMEN GRACIELA
RAMIREZ SANCHEZ ABEL ANTONIO
REYES SILVA YRIS SOCORRO

RIOS ANGULO NICOLAS HERMITANO
RIVERA FERNANDEZ BACA GILMAR GENGIS
RIVEROS SOTO JULIO

RODRIGUEZ CARRION FELIX HUMBERTO
RODRIGUEZ HURTADO DAYAN

ROJAS ARIAS ROBERTO

ROMERO BALLON MARCO AMILCAR
ROZAS QUISPE LUIS

RUBIO MEDINA ALEJANDRO

SALCEDO CASAS ANDRES

SANES CARDENAS RENE TERCOBICH
SANTA MARIA PEREZ CARMEN ELENA
SANTA MARIA PEREZ GLADYS SOLEDAD
SOLIS BEJAR LUIS ALBERTO

SORIA MARTINEZ JESUS HIPOLITO
SOTO ARANA PABLO ALEJANDRO

SOTO LESCANO GUSTAVO ENRIQUE
TABOADA OCHOA LUIS ALBERTO
TICONA CORIMANYA FREDDY

TICONA MAMANI MARTINA
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CHOFER

TECNICO OPERATIVO || OPERACIONES (e )
TECNICO OPERATIVO || OPERACIONES
JEFE UNIDAD DE COMPRAS

JEFE UNIDAD OPERATIVA SAN RAMON
JEFE UNIDAD

TECNICO OPERATIVO || COMERCIAL
TECNICO OPERATIVO

SECRETARIA

TECNICO OPERATIVO || COMERCIAL
CHOFER

SOPORTE TECNICO

TECNICO OPERATIVO || COMERCIAL
AUXILIAR (ALMACEN)

JEFE UNIDAD (e )

TECNICO OPERATIVO I LOGISTICA(e)
TECNICO Il OPERATIVO

JEFE UNIDAD DE VENTAS

JEFE DE ALMACEN CENTRAL

JEFE UNIDAD DE VENTAS

JEFE UNIDAD KITENI

ANALISTA PROGRAMADOR
TECNICO OPERATIVO || COMERCIAL
JEFE DE OPERACIONES

JEFE UNIDAD YAURI(e )

JEFE AGENCIA AYACUCHO

JEFE AGENCIA CUSCO(e )

TECNICO OPERATIVO I

AUXILIAR ( EMPACADOR )
TECNICO OPERAT | (PLANILLAS Y TRIBUT
JEFE UNIDAD COMPRAS

AUXILIAR DE PRODUCCION
AUXILIAR ALMACEN(e)
PROMOTOR I

AUXILIAR ( EMPACADOR )
TECNICO OPERATIVO || COMERCIAL
ESPECIALISTA Il PRODUCCION INSDUSTRIAL)
TECNICO OPERATIVO COMERCIAL
TECNICO OPERATIVO I

JEFE UNIDAD DE COMPRAS
ESPECIASTA | LOGISTICA (e )
AUXILIAR ( EMPACADOR )
AUXILIAR

AUXILIAR ( EMPACADOR )

JEFE UNIDAD (e )

JEFE UNIDAD SANTA MARIA (e )
SOPORTE TECNICO INFORMATICA
JEFE UNIDAD SAN FRANCISCO (e )
ESPECIALISTA | VENTAS

TECNICO OPERATIVO |1 COMERCIAL
JEFE UNIDAD DE COMPRAS
ADMINISTRADOR SUC. QUILLABAMBA (E )
CHOFER(e )

ESPECIALISTA Il TESORERIA

JEFE AGENCIA MARANURA
AUXILIAR ALMACEN(e)

TECNICO OPER. Il ASESORIA LEGAL
TECNICO OPERATIVO(COMERCIALII)

1,430.00
1,495.00
1,495.00
1,560.00
1,560.00
1,560.00
1,100.00
1,495.00
1,560.00
1,495.00
1,495.00
1,430.00
3,055.00
1,495.00
1,040.00
1,560.00
1,560.00
1,495.00
1,560.00
3,055.00
1,550.00
1,560.00
1,560.00
3,250.00
1,495.00
3,250.00
1,560.00
3,250.00
3,250.00
1,495.00

750.00
1,560.00
1,560.00
1,040.00
1,040.00
1,495.00

750.00
1,495.00
3,055.00
1,495.00
1,495.00
1,560.00
3,250.00

750.00
1,040.00

940.00

750.00
1,560.00
1,560.00
3,055.00
1,560.00
3,250.00
1,495.00
1,560.00
4,810.00
1,430.00
3,055.00
1,560.00
1,040.00
1,495.00
1,495.00
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TITO QUISPE JUANA LUPE
TORIBIO CCONOCUICA LEONARDO
TTITO VALENZUELA ROSALIO
UMERES ALVAREZ MIGUEL ANGEL
VALENCIA AVILA JHONY RICARDO
VASQUEZ CAJAS FELIX

VENERO VASQUEZ ADRIAN CESAR
VERA REBOLLAR MAR LUZ TERESA
VERASTEGUI LOZANO JORGE LUIS
VERGARA BASTIDAS RAFAEL
VERGARA GOMEZ RENATO
VERNICA PERALTA NICANOR
YABAR CASTELO REDY AMILCAR
ZAMBRANO TUPAYACHI JULIA
ZAMORA FIGUEROA ALEXANDRO
ZUNIGA CHOCCATA FERNANDO
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JEFE UNIDAD DE VENTAS
JEFE AGENCIA QUEBRADA(e )

JEFE OPERACIONES

JEFE UNIDAD OPER.VENTAS YAURI

JEFE UNIDAD DE VENTAS

JEFE UNIDAD DE COMPRAS

ESPECIALISTA | PERSONAL Y REL IND.

TECNICO OPERATIVO Il

CHOFER

JEFE UNIDAD HUANUCO

JEFE UNIDAD(e )

JEFE UNIDAD(e )

JEFE OFICINA PLANEAMIENTO, DESARROLLO E IN
TECNICO OPERATIVO || COMERCIAL

CHOFER (e )

1,560.00
3,250.00
3,250.00
1,200.00
1,560.00
1,560.00
3,250.00
1,495.00
1,430.00
1,560.00
1,560.00
1,560.00
4,810.00
1,495.00

800.00
1,430.00

NOTA:
a).La Empresa Nacional de la Coca S.A. no cuenta con personal bajo la modalidad de CAS
b). Los trabajadores que no registran cargo, son reincorporados por mandato Judicial.




